
Частное дошкольное  образовательное  учреждение «Детский сад   № 205  

открытого акционерного общества «Российские железные дороги» 

( Детский сад № 205 ОАО «РЖД») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

          25.01.2023                                                                                            № 108 - ОД 

 

город  Мариинск 

 

Об установлении оплаты услуг в 

ЧДОУ «Детский сад № 205 ОАО «РЖД» 

 на 2023 год 

 

  На основании Положения об установлении стоимости и оплате услуг в дошкольных 

группах негосударственных (частных) образовательных учреждений ОАО «РЖД» и 

частных дошкольных образовательных учреждениях дочерних и зависимых обществ ОАО 

«РЖД», утвержденного Распоряжением ОАО «РЖД» от 23.01.2015г № 130 и 

бухгалтерского расчета, связанного с затратами на содержание воспитанников в 2022г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.02.2023г установить родительскую плату  за воспитанников, пребывающих в 

учреждении 12 часов: 

- в размере 100% - 19 696 рублей 

- в размере 95% - 18711 рублей 

- в размере 90% - 17 726 рублей 

- в размере 80% - 15 757 рублей 

- в размере 20% - 3939 рублей 

- в размере 10% - 1970 рублей 

- в размере 5% - 985  рублей 

     2. До 01.02.2023г оформить Подписные листы с указанием расчета за услуги         

(ответственные: воспитатели, делопроизводитель ) 

 

 

Заведующий:                                                                                           С.Ю. Алексенко 

 

В дело 01-22 за 2023 год 

                                                         Заведующий 

                       ____________       Алексенко С.Ю. 

 

25.01.2023 

 

 

 

 


		2023-01-26T20:00:13+0700
	г. Мариинск
	Алексенко Светлана Юрьевна
	подпись документа




